dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
Iop. MU0
oTyeTa
06 3aKJilouMBLUEE A0roBop
Ha npoBeaeHue OueHKHU
oueHkKe
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OH-74 OueHwuk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa
YacTHOMpPaKTUKYOLWMA
OH-75 OueHwunk bensiesa
Napwnca BavyecnaBoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OH-76 OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OH-77 OueHwunk bensiesa
Napwuca BavyecnaBoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OH-78 OueHwuk bensesa
Napwuca BavecnaBoBHa
YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OH-79 OueHwunk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OH-80 OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OH-81 OueHwunk bensesa

Napwuca BayecnaBoBHa

CBepeHun

Bensesa Jlapuca BayecnaBoBHa

003852

27.02.2008

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

09.04.2022

OO1BLEeKT OueHKM,

HanpasseHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

KBapTupa

HeXwunoe 3gaHne

KBapTupa

XKWUaon nom

KBapTupa

XKUNOW AoM

KBapTupa

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



OH-82

OH-83

OH-84

OH-85

OH-86

OH-87

OH-88

OH-89

OH-90

OH-91

OH-92

OH-93

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwKnk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

12.04.2022

13.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

17.04.2022

17.04.2022

17.04.2022

18.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

22.04.2022

28.04.2022

XKUNOW A,0M

XKWUOW O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeJsibHbIN Y4acToK

KBapTupa

XKNI0M OoM

KBapTUpa

XKNI0W OOM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



OH-94

OH-95

OH-96

OH-97

OH-98

OH-99

OH-100

OH-101

OH-102

OH-103

OH-104

OH-105

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwKnk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

05.05.2022

14.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

19.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

21.05.2022

21.05.2022

21.05.2022

KBapTuUpa

HeXXunnoe 3gaHn

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXwunnoe 3gaHune

KBapTupa

XKNI0M OoM

XKWUI0 OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



OH-106

OH-107

OH-108

OH-109

OH-110

OH-111

OH-112

OH-113

OH-114

OH-115

OH-116

OH-117

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwKnk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

23.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

02.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

04.06.2022

05.06.2022

07.06.2022

XKUNOW A,0M

XKWUOW O0M

XKUNoW Aom

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUI0W O0oM

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunble 30aHnAa n

COOPY>XXEeHUS

XKNI0W OOM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



OH-118

OH-119

OH-120

OH-121

OH-122

OH-123

OH-124

OH-125

OH-126

OH-127

OH-128

OH-129

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwKnk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

06.06.2022

10.06.2022

11.06.2022

13.06.2022

13.06.2022

14.06.2022

17.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

18.06.2022

21.06.2022

He>Xwunble noMelleHna

XKWUOW O0M

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

XKUNOW AoM

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



OH-130

OH-131

OH-132

OH-133

OH-134

OH-135

OH-136

OH-137

OH-138

OH-139

OH-140

OH-141

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwuK bensea
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
OueHWwwK benseBa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napwuca BayecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwKnk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OueHwwuk bensesa
Napuca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OueHwunk bensesa
Napwvca BavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
OueHwwuk bensesa
Napuca BavyecnaBoBHa

21.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

KBapTupa

XKNI0M OoM

XKWUI0 OOM

XKNI0W OOM

3eMesibHbIl y4acCTOK

XKNNon OoMm

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



