Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Беляева Лариса Вячеславовна 003852 27.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						OH-74	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	04.04.2022	квартира	рыночная
						OH-75	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	05.04.2022	нежилое здание	рыночная
OH-76	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	05.04.2022	квартира	рыночная						
OH-77	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	07.04.2022	жилой дом	рыночная						
OH-78	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	07.04.2022	квартира	рыночная						
OH-79	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	08.04.2022	жилой дом	рыночная						
OH-80	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	08.04.2022	квартира	рыночная						
OH-81	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	09.04.2022	квартира	рыночная						

OH-82	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	12.04.2022	жилой дом	рыночная
OH-83	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	13.04.2022	жилой дом	рыночная
OH-84	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.04.2022	квартира	рыночная
OH-85	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	15.04.2022	квартира	рыночная
OH-86	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	17.04.2022	квартира	рыночная
OH-87	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	17.04.2022	земельный участок	рыночная
ОН-88	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	17.04.2022	квартира	рыночная
ОН-89	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	18.04.2022	жилой дом	рыночная
ОН-90	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	20.04.2022	квартира	рыночная
OH-91	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	20.04.2022	жилой дом	рыночная
OH-92	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	22.04.2022	квартира	рыночная
OH-93	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	28.04.2022	квартира	рыночная

OH-94	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	05.05.2022	квартира	рыночная
OH-95	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.05.2022	нежилое здани	рыночная
OH-96	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	13.05.2022	квартира	рыночная
OH-97	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная
OH-98	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная
OH-99	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	19.05.2022	нежилое здание	рыночная
OH-100	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	18.05.2022	квартира	рыночная
OH-101	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	19.05.2022	жилой дом	рыночная
OH-102	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	20.05.2022	жилой дом	рыночная
OH-103	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	21.05.2022	квартира	рыночная
OH-104	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	21.05.2022	квартира	рыночная
OH-105	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	21.05.2022	квартира	рыночная

	:			
OH-106	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	23.05.2022	жилой дом	рыночная
OH-107	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	24.05.2022	жилой дом	рыночная
OH-108	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	25.05.2022	жилой дом	рыночная
OH-109	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	26.05.2022	квартира	рыночная
OH-110	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	30.05.2022	квартира	рыночная
OH-111	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	31.05.2022	жилой дом	рыночная
OH-112	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	02.06.2022	квартира	рыночная
OH-113	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	03.06.2022	квартира	рыночная
OH-114	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	06.06.2022	нежилые здания и сооружения	рыночная
OH-115	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	04.06.2022	жилой дом	рыночная
OH-116	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	05.06.2022	квартира	рыночная
OH-117	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	07.06.2022	квартира	рыночная

OH-118	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	06.06.2022	нежилые помещения	рыночная
OH-119	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	10.06.2022	жилой дом	рыночная
OH-120	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	11.06.2022	квартира	рыночная
OH-121	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	13.06.2022	земельный участок	рыночная
OH-122	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	13.06.2022	жилой дом	рыночная
OH-123	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.06.2022	земельный участок	рыночная
OH-124	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	17.06.2022	земельный участок	рыночная
OH-125	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	16.06.2022	квартира	рыночная
OH-126	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	17.06.2022	земельный участок	рыночная
OH-127	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	20.06.2022	земельный участок	рыночная
OH-128	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	18.06.2022	квартира	рыночная
OH-129	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	21.06.2022	квартира	рыночная

OH-130	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	21.06.2022	квартира	рыночная
OH-131	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	23.06.2022	квартира	рыночная
OH-132	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	23.06.2022	квартира	рыночная
OH-133	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	24.06.2022	квартира	рыночная
OH-134	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	27.06.2022	земельный участок	рыночная
OH-135	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	28.06.2022	земельный участок	рыночная
OH-136	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	30.06.2022	квартира	рыночная
OH-137	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	28.06.2022	жилой дом	рыночная
OH-138	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	30.06.2022	жилой дом	рыночная
OH-139	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	30.06.2022	жилой дом	рыночная
OH-140	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	30.06.2022	земельный участок	рыночная
OH-141	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	30.06.2022	жилой дом	рыночная